PAGE
2

ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018г № 100
О внесении изменений в постановление администрации

Шапкинского сельского поселения от 12.05.2015г. № 46
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный постановлением   администрации Шапкинского сельского поселения от 12.05.2015г. № 46 «Об утверждении Кодекса этики и  служебного поведения муниципальных служащих администрации Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области», изложив седьмой абзац пункта у) раздела 2 в следующей редакции:

 «Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ленинградской области.»
2. Обнародовать  постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановление оставляю за собой.

      Глава администрации

М.С.Немешев
Исп. Хохлова  Л.П.